

نظام مالی جهانی در حال متلاشی شدن است

آنتونیو گوتروش، دبیرکل سازمان ملل با اشاره به راهبردهای متفاوت در قبال چالش‌های جهانی هشدار داد که نظامی مالی جهانی در حال متلاشی شدن است.

گوتروش در یک سخنرانی که به تنش های ژئوپلیتیکی، توسعه مالی چندجانبه و تغییرات آب و هوایی اشاره داشت، از رهبران جهان خواست راه حل های مسالمت‌آمیز و فراگیر برای چالش های پیش روی جهان بیابند. وی گفت که با وجود استراتژی‌های متفاوت در زمینه فناوری و هوش مصنوعی و چارچوب‌های امنیتی متضاد، خطر واقعی متلاشی شدن و از هم گسیختگی بزرگ در سیستم های اقتصادی و مالی جهان وجود دارد.

دبیرکل سازمان ملل خواستار سازوکاری برای ارائه تسهیلات به اقتصادهای در حال توسعه گرفتار در بدهی شد که شامل بازپرداخت طولانی‌تر و نرخ های بهره پایین‌تر شود.

وی همچنین از انتقال مجدد ۱۰۰ میلیارد دلار از «حق برداشت ویژه» صندوق بین‌المللی پول به بانک‌های توسعه چندجانبه بمنظور افزایش نقدینگی و حمایت از نیازهای اقتصادهای در حال توسعه حمایت کرد.

کشورهای ثروتمند در سال ۲۰۲۱ توافق کردند که وجوه استفاده نشده یعنی ارزش ذخیره بین المللی را مجدداً به کشورهای فقیر انتقال دهند.

در نشست پاریس در ژوئن سال جاری، رهبران جهان از فشار به بانک‌های توسعه چندجانبه مانند بانک جهانی برای افزایش وام‌دهی حمایت کردند.

آغاز تحركات گسترده نظامی باکو در قره باغ

نیروهای نظامی وابسته به ارمنستان در قره باغ کوهستانی مدعی تحركات نظامی جمهوری آذربایجان شدند.

به گزارش «راديو ارمنستان» نظامیان وابسته به ارمنستان از حرکت و تمرکز تجهیزات نظامی از جمله یگان‌های توپخانه جمهوری آذربایجان در خط تماس خبر دادند.

بر اساس این گزارش، نیروهای ارتش جمهوری آذربایجان، غروب سه شنبه به جابجایی تانک‌ها و یگان‌های توپخانه مبادرت کرده اند؛ فیلم‌هایی نیز در شبکه‌های اجتماعی در همین زمینه منتشر شده است.روسیه نیز روز سه شنبه ارسال بدون مانع کمک‌های بشردوستانه به قره باغ کوهستانی را خواستار شد. «ماریا زاخاروا» سخنگوی وزارت خارجه، روسیه روز سه‌شنبه گفت که روسیه می‌خواهد، کمک‌های بشردوستانه بدون هیچ مابعی وارد قره باغ کوهستانی شود. تنش‌ها بر سر این منطقه که بیشتر ارمنی‌نشین هستند، شدت گرفته است. جمهوری آذربایجان کریدور لایچین، تنها جاده‌ای که قره باغ را به ارمنستان وصل می‌کند، محاصره کرده است. ارمنستان و جمهوری آذربایجان تاکنون دو بار با هم جنگیده‌اند و طی آن باکو بخش‌هایی از زمین های خود را دوباره

اندیشکده کارنگی در تازه‌ترین گزارش خود به بررسی بن‌بست کنونی در ارتباط با برجام پرداخت. در این گزارش آمده مشکل اصلی میان ایران و آمریکا است و اروپا نقش میانجی را دارد. اروپا نمی‌تواند پنهان شود و زمان زیادی هم برای از دست دادن ندارد.

«اندیشکده کارنگی» در گزارشی تحلیلی با عنوان «اروپا در کجای توافق هسته‌ای ایران قرار دارد؟» به بررسی بن‌بست کنونی در ارتباط با برجام پرداخت و از نقش منفعلانه طرف‌های اروپایی این توافق علیرغم ادعاهای ماه‌های گذشته درباره قصدشان برای حفظ برجام ابراز تعجب کرد.

این اندیشکده آمریکایی نوشت: برای چهار سال، اتحادیه اروپا و کشورهای عضو آن قاطعیت قابل توجهی را برای حفظ توافق هسته‌ای سال ۲۰۱۵ با ایران نشان دادند. تلاشی که گرچه برای سر پا نگه داشتن توافق به طور کامل، کافی نبود، اما خیلی بیشتر از آن چیزی بود که بسیاری از جمله یک رئیس‌جمهور آمریکا (که حالا رئیس‌جمهور سابق شده) از قاره پیر توقع داشت. بنابراین خیلی تعجب آورتر است که اروپایی‌ها اکنون برای کنار هم قرار دادن دو دشمن در ۴۰ سال گذشته یعنی ایالات متحده و جمهوری اسلامی ایران سرشار از انرژی نیستند. این دقیقاً همان کاری است اروپا باید فوراً در حال انجام آن باشد.

بنابراین گزارش، امیدهای بزرگ مرتبط با انتخاب «جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا تا قبل از مراسم تحلیف وی در ۲۰ ژانویه (اول بهمن ماه) به انتظارات ناچیز تبدیل شده بودند. بایدن و مشاورانش به وضوح گفته‌اند که واشنگتن به سادگی به برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) بازخواهد گشت، توافقی که سلف او در مه ۲۰۱۸ آن را ترک کرد. آن‌ها در عوض طبعی خواسته جنگ‌طلبان آمریکایی که گفته‌اند واشنگتن نباید اهرم فشار تحریم را که دولت قبل ایجاد کرده از دست بدهد، از ایران انتظار دارند که ابتدا به تعهدات خود برگردد.

در ادامه این گزارش آمده است: دولت ایران اما مسائل را به شکلی دیگر می‌بیند. به دلایل بسیار اصولی، بعید است تهران با توجه به بی‌اعتمادی عمیق ایجاد شده به دلیل خروج یکجانبه واشنگتن از توافق، امتیاز بدهد. بعد از سال‌ها فشار حداکثری از سوی آمریکا، سیاست‌گذاران در تهران حتی درباره دریافت غرامت به دلیل تحریم‌های آمریکا حرف می‌زنند. به علاوه این که دادن اجازه بازگشت آمریکا به برجام شامل دادن اختیار به آن برای بازگرداندن سریع (اسنپ) همه تحریم‌های بین‌المللی در آینده احتمالاً در اولین فرصت در سال ۲۰۲۵ می‌شود، زمانی که شاید رئیس‌جمهور جدید دیگری در کاخ سفید باشد.

کارنگی در ادامه علیرغم اعلام و تاکید ایران درباره داشتن اهداف صلح‌آمیز هسته‌ای، ادعا کرده «چیزی که بر فوریت رسیدگی به این بن‌بست می‌افزاید، پیشرفت‌های سریع هسته‌ای ایران است. زمان برای هسته‌ای ایران مدت زودتر نیاز یک کشور بزرگ جمع‌آوری مواد شکافت‌پذیر

بین الملل

ایران و آمریکا، اروپا را دور زدند!



کافی برای یک بنب اتمی اکنون به طور جدی کاهش یافته است.»

به ادعای این گزارش، این زمان هنگامی که برجام در اوایل سال ۲۰۱۶ اجرایی شد، یک سال برآورد شده بود و بعد از پنج سال و گذشتن از دو رئیس‌جمهور آمریکا، تخمین زده می‌شود که به چهار ماه رسیده باشد.

این اندیشکده در ادامه ادعایش درباره برنامه هسته‌ای ایران، افزود: اوایل ماه جاری میلادی (فوریه) آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گزارش داد ایران مقادیر کمی اورانیوم فلزی تولید کرده است. ماده‌ای که تحت برجام ممنوع است.

در این گزارش همچنین به ضرب الاجل ایران طبق مصوبه مجلس برای تعلیق بخشی از اختیارات راستی‌آزمایی آژانس در صورت عدم اجرائی تعهدات طرف‌های برجامی به عنوان یک مورد نگران‌کننده دیگر اشاره شده و در پی آن آمده است: با توجه به این زمینه‌ها و افزایش مشکلات، اروپایی‌ها باید سریعاً یک مسیر مشترک را با دولت جو بایدن، رئیس‌جمهور جدید آمریکا ترسیم کنند. با این حال به نظر می‌رسد آنها باز هم منتظر ایالات متحده برای ابتکار عمل هستند.

البته که مجبور بودند قبل از آن که رسماً با «آنتونی فشار حداکثری از سوی آمریکا، سیاست‌گذاران در تهران حتی درباره دریافت غرامت به دلیل تحریم‌های آمریکا حرف می‌زنند. به علاوه این که دادن اجازه بازگشت آمریکا به برجام شامل دادن اختیار به آن برای بازگرداندن سریع (اسنپ) همه تحریم‌های بین‌المللی در آینده احتمالاً در اولین فرصت در سال ۲۰۲۵ می‌شود، زمانی که

شاید رئیس‌جمهور جدید دیگری در کاخ سفید باشد. کارنگی در ادامه نوشت: با این حال با داشتن هفته‌ها زمان برای ارائه یک پیشنهاد ملموس، اروپایی‌ها می‌توانستند تلاش بیشتری برای قرار دادن اتحادیه اروپا در جایگاه هدایتگر داشته باشند. عجیب‌تر این که این «محمدجواد ظریف» وزیر خارجه ایران بود که از اتحادیه اروپا به عنوان رئیس کمیسیون مشترک برجام که بر اجرائی این توافق نظارت دارد، خواست تا برای بازگشت آمریکا به توافق میانجیگری کند. در حالی که نه تنها این پیشنهادی که توانست از سوی

خود بروکسل مطرح شود، بلکه فرد اشتباه هم به آن پاسخ داد و «مانوئل ماکرون» رئیس‌جمهور فرانسه خود را «میانجی صادق» معرفی کرد.

به باور نویسندگان این تحلیل، اروپایی‌ها نیازی به وزیر خارجه آمریکا ندارند تا برای آن‌ها فهرست کارهای لازم را بنویسد و در عوض، آن‌ها باید ناامیدی خود را از انحراف ایران از برجام به سمت خواسته‌های مشخص و جدول زمانی برای بازگشت متوالی به تعهدات کامل از سوی همه امضاکنندگان توافق هدایت کنند.

بنابر این گزارش، در این شرایط، آسیبی در کار نیست و در واقع، یادآوری به واشنگتن که نیاز است گام اول را بردارد، نقش اتحادیه اروپا را به عنوان میانجی بی‌طرف تقویت می‌کند. این اقدام، ساده اما لغو بسیار نامادین دستور اجرایی مه ۲۰۱۸ است که به خروج واشنگتن از توافق منجر شد و می‌تواند از سوی بایدن زمانی که در ۱۹ فوریه (اول اسفند) در کنفرانس مجازی امنیتی مونیخ صحبت می‌کند، انجام شود.

در پایان این تحلیل آمده است: به اضافه این که برای اروپا کافی نیست که در پشت صحنه کار کند. اروپا باید در گفتمان عمومی پیروز شود، بخصوص با توجه به سخت شدن بحث‌ها در تهران و واشنگتن. بنابراین اروپایی‌ها باید همه شرکا را در خصوص تحویل کمک‌های بشردوستانه با تقویت کانال تجاری تقریباً از بین رفته «اینستکس» و چراغ سبز نشان دادن در ارتباط با وام کمکی مورد درخواست ایران برای مقابله با همه‌گیری از صندوق بین‌المللی پول، تحت فشار قرار دهند.

طبق این گزارش، این کارها باید دقیقاً به این دلیل انجام شود که مشکل اصلی میان آمریکا و ایران است و اروپا نقش میانجی را دارد. اروپایی‌ها باید این کار را در مشورت نزدیک با واشنگتن انجام دهند اما نه به دستور آن. اروپا نمی‌تواند پنهان شود و زمان زیادی هم برای از دست دادن ندارد.



شنبه ۱۸ شهریور ۱۴۰۲ | شماره ۶۵۹۸ | سال بیست و ششم

غنی‌سازی ۶۰ درصدی اورانیوم

در ایران هدف صلح‌آمیز معتبری ندارد

به نظر می‌رسد پس از ماه‌ها مذاکرات محرمانه بین تهران و واشنگتن، امیدواری به تعدیل غنی‌سازی اورانیوم از سوی ایران افزایش یافته است.

اما حتی با کاهش غنی‌سازی از سوی ایران، هنوز نگرانی‌های جدی در مورد فعالیت‌های گذشته اتمی ایران وجود دارد.

بر همین اساس بنابر گزارشی که رویترز به آن دست پیدا کرده با وجود پیگیری‌های نهاد ناظر هسته‌ای سازمان ملل ایران همچنان از «توضیح موثر» درباره منشأ ذرات اورانیوم در مکان‌های اعلام نشده این کشور سر باز می‌زند. ایران قبلاً گفته بود کشف این ذرات هسته‌ای می‌تواند «حرابکاری اسرائیل» باشد، اما آژانس این توضیح را «رضایت‌بخش» ندانست.

ذرات اورانیومی که باعث نگرانی آژانس شده در وراین، تورقوزآباد در حومه تهران و مریوان کردستان کشف شده‌اند.

توضیحات ایران درباره منشأ این آلودگی اورانیومی از آن جهت اهمیت دارد که آژانس اطمینان حاصل کند جمهوری اسلامی انحرافی در فعالیت‌های هسته‌ای خود ندارد و به سمت ساخت سلاح اتمی و فعالیت‌های مخفیانه نمی‌رود.

موضوع این آلودگی‌ها از سوی اسرائیل مطرح شده بود اما پس از هفته‌ها کشمکش بین ایران و آژانس، در جریان سفر رافائل گروسی، مدیرکل آژانس به تهران، ایران موافقت کرد که به بازرسان اجازه دسترسی محیطی بدهد. پس از این دسترسی، آژانس اعلام کرد که در سه مکان ذرات اورانیوم کشف کرده و خواهان پاسخگویی ایران درباره علت آن شد که تاکنون مشخص نشده است.

بنابر این گزارش ذخایر اورانیوم غنی‌شده با خلوص ۶۰ درصد همچنان در حال رشد است و با ۷.۵ کیلوگرم افزایش به ۱۲۱/۶ کیلوگرم رسیده. این رقم در خرداد ماه ۱/۱۱۴ بود.

ایران همچنین غنی‌سازی اورانیوم با «خلوص پایین» را هم کاهش داده است.

۳۱ تانک «آبرامز» و مهمات اورانیومی

به اوکراین می‌دهیم

پنتاگون گفت که آمریکا متقاعد شده است که اوکراین به طور مسئولانه از بمب‌های اورانیوم ضعیف شده استفاده خواهد کرد.

وزارت دفاع آمریکا امروز چهارشنبه اعلام کرد که این کشور به عنوان بخشی از بسته کمک نظامی جدید ۱۷۵ میلیون دلاری به

اوکراین، مهمات جنگی حاوی اورانیوم ضعیف شده را به این کشور ارسال خواهد کرد.

بر اساس بیانیه مطبوعاتی کاخ سفید و پنتاگون، محموله‌هایی نظامی اختصاص یافته به اوکراین شامل گلوله‌های تانک ۱۲۰ میلی متری «آبرامز» حاوی اورانیوم ضعیف شده خواهد بود.

آمریکا پس از انگلیس دومین کشوری است که از انتقال مهمات اورانیوم ضعیف شده به اوکراین خبر داده است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۱۲۰۰۴۰۰۵۴۹۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۲ موضوع کلاس ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۳۳۷ تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاوسو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بهارگل ضمیر فرزند رجب محمد بشماره شناسنامه ۲۵۲۳۸ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۷۹/۲۰ متر مربع از پلاک شماره ۵۰۱۰ فرعی از ۱-اصلی واقع در گنبدکاوسوس -خیابان ملائفس خیابان آزادی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از بهرام صحت بخش به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. / م.الف ۹۹۰۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۱۸

هادی عطائی مقدم رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۱۲۰۰۴۰۰۳۴۷۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۱ موضوع کلاس ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۳۳۷ تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاوسو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم امینه حبیبی لی فرزند رحیم بردی بشماره شناسنامه ۴۳ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین احدات بنا شده به مساحت ۱۴۳/۴۰ متر مربع پلاک ۴۰۱۲ فرعی از ۱-اصلی واقع در گنبدکاوسوس -روستای پلی حاجی-خیابان ارتک طیار انتهای این سینیای یکم بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از آنه گلدی اق آتابای به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. / م.الف ۹۹۱۳- تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۱۸

هادی عطائی مقدم رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۱۲۰۰۴۰۰۶۵۳۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۷ موضوع کلاس ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۳۳۲ تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاوسو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حاجی سارانی فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۳۲۱/۹۳ متر مربع جدا شده از پلاک شماره ۱- اصلی واقع در گنبدکاوسوس -روستای محمد امیر انورآباد بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از حاجی محمد اینچه برون صحت بخش به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. / م.الف ۹۸۹۰- تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۱ -تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۱۸

هادی عطائی مقدم رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۱۲۰۰۴۰۰۳۳۲۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۸ موضوع کلاس ۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۶۹۰ تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاوسو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نورمحمد ایگدري فرزند قول جقاز بشماره شناسنامه ۱۲ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۰۰ متر مربع از پلاک شماره ۴۶- اصلی واقع در گنبدکاوسوس - اراضی کشاورزی روستای ایگدر سفلی بخش ۰۹ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی قولجقاز ایگدري به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. / م.الف ۹۸۹۸- تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۱۸

هادی عطائی مقدم رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۱۲۰۰۴۰۰۶۶۰۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۱ موضوع کلاس ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۳۳۳ تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاوسو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نورقلی علکارگلی فرزند خدافللی بشماره شناسنامه ۱۱۱۹ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۶۴۰ متر مربع از پلاک شماره ۴۳ الی ۴۶- اصلی واقع در گنبدکاوسوس - اراضی کشاورزی ایگدر علیا بخش ۰۹ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از خدافللی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. / م.الف ۹۸۵۷-تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۱۸

هادی عطائی مقدم رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۱۲۰۰۴۰۰۶۵۷۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۷ موضوع کلاس ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۳۳۴ تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاوسو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالعظیم مرعوب فرزند قوقر در ششدانگ یک قطعه زمین احدات بنا شده به مساحت ۴۲۱ متر مربع جدا شده از پلاک ۱۶۵۱۲ فرعی از ۱- اصلی واقع در گنبدکاوسوس خیابان کرامت بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. / م.الف ۹۸۸۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۱۸

هادی عطائی مقدم رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس